
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 079/2023/CED, DE 25 DE AGOSTO DE 2023

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

Art. 1º: DESIGNAR, na forma do artigo n.º 158 da Portaria Normativa n.º 
007/GR/2007,  de  15/10/2007,  os  servidores  LUANA  SCHIEFFELBEIN -  CPF  n.º 
006.816.789-09 - Assistente em Administração;  RAFAEL GUEDERT BATISTA -  CPF nº 
059.497.979-06 - Assistente em Administração; AIRTON COSTA - CPF nº 548.919.819-
20  -  Assistente  em  Administração;  MICAEL  SALTON -  CPF  nº  021.804.580-88  ¬- 
Assistente  em  Administração,  JORGE  LUIZ  GABILAN -  CPF  nº  307.559.647-72  - 
Assistente em Administração;  JOEL DE ASSIS -  CPF nº 342.993.009-04 -  Auxiliar em 
Administração;  MILENA  JOICE  DA  COSTA  OLIVEIRA -  CPF  nº  033.371.445-86  - 
Assistente em Administração e SLENE SCHREIBER SCHUSLER - CPF nº 077.575.419-64, 
Assistente em Administração, para, sob a presidência da primeira, compor Comissão 
Interna  para  Elaboração  do  Inventário  Físico  dos  bens  móveis  dos  setores  CED; 
SEC/CED;  CIN/CED;  EED/CED;  MEN/CED;  CAA/CED;  CCPGEDU/CED;  CCI;  EDC/CED; 
CED324; CED335; CPGCIN/CED  e LANTEC, referente ao exercício 2023.

Art.  2º:  Os  documentos  produzidos  pela  Comissão  deverão  ser 
apresentados ao Agente Patrimonial Nato da Unidade inventariada tão logo finalizem 
os  trabalhos,  viabilizando  o  cumprimento  do  Cronograma  de  Inventário  Anual 
amplamente divulgado na Instituição.

Art.  3º  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação  no 
Boletim Oficial da UFSC.


		2023-08-25T16:08:00-0300




